  CX1020-0xxx
Ethernet-Anschluss
(Port 1)
Batteriefach
Ethernet-Anschluss
(Port 2)
Beschriftungsfeld
 Status-

Schutzart IP 20
Zulassungen CE, UL
Bestellangaben DVI/USB kein
Betriebs- system
Windows
Embedded
CE 6
Windows
Embedded
 Standard
2009
kein
TwinCAT
TwinCAT-
2-
PLC-
Runtime
TwinCAT-
2-
NC-
PTP-
Runtime
TwinCAT-
2-
NC-
I-
Runtime
CX1020-0000 – x – – x – – –
CX1020-0010 – – x – x – – –
CX1020-0011 – – x – – x – –
CX1020-0012 – – x – – x x –
CX1020-0013 – – x – – x x x
CX1020-0100 x x – – x – – –
CX1020-0110 x – x – x – – –
CX1020-0111 x – x – – x – –
CX1020-0112 x – x – – x x –
CX1020-0113 x – x – – x x x
CX1020-0020 – – – x* x – – –
CX1020-0021 – – – x* – x – –
CX1020-0022 – – – x* – x x –
CX1020-0023 – – – x* – x x x
CX1020-0120 x – – x* x – – –
CX1020-0121 x – – x* – x – –
CX1020-0122 x – – x* – x x –
CX1020-0123 x – – x* – x x x
Zubehör
CX1900-0320 Option für CPU-Grundmodul CX1020: Intel®-Celeron®-M-Prozessor 1 GHz, Zero Second Level Cache
CX1900-0120 „Aktive Kühlung“: werkseitiger Umbau des CX1020-CPU-Moduls für aktive Kühlung, um flexiblere Einbaulagen zu
ermöglichen (siehe Dokumentation). Die aktive Kühlung erfolgt mit einer Lüfterkassette. Diese Option erfordert den Einsatz
eines Netzteils vom Typ CX1100-001x.
CX1900-00xx Optionale Speichererweiterung ab Werk. Statt 128-MB-Compact-Flash-Karte: 1-, 2-, 4- und 8-GB-Compact-Flash-Karte
CX1900-00xx Zusätzliche Speichererweiterung: 1-, 2-, 4- und 8-GB-Compact-Flash-Karte